
01 - Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade (PRD) DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 14.133/21 exceto peq valor
b) Número licitacao 000098 / 2025

c) Objeto AQUISIÇAO DE TROFEUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇAO DO CAMPEONATO 4ª TAÇA
CHUVISCA DE FUTSAL.

d) Fornecedores e Itens

FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA - 19051 Total do fornecedor
35.884.194/0001-10 4.100,00
Lot/item Descrição Unidade Qtde Valor do item Total Item
000/001 (1208312) - TROFÉU FORÇA LIVRE 1°. UN 3,00 280,0000 840,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000
000/002 (1208313) - TROFÉU FORÇA LIVRE 2°. UN 3,00 260,0000 780,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000
000/003 (1208314) - TROFÉU FORÇA LIVRE 3°. UN 3,00 180,0000 540,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000
000/004 (1209048) - TROFÉU DISCIPLINA. UN 3,00 180,0000 540,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000
000/005 (1209047) - TROFÉU GOLEIRO/GOLEADOR. UN 6,00 65,0000 390,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000
000/006 (1207647) - MEDALHA PERSONALIZADA. UN 92,00 5,0000 460,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000
000/007 (1207647) - MEDALHA PERSONALIZADA. UN 42,00 5,0000 210,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000
000/008 (1207647) - MEDALHA PERSONALIZADA. UN 42,00 5,0000 210,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000
000/009 (2172) - FRETE. UN 1,00 130,0000 130,00

Projeto: 2200 Rubrica: 3390 31 00 00 000

__________________________________
Total Geral          R$ 4.100,00

e) Resumo das dotações
Acesso Projeto Rubrica Vinculo Total
3432 2200 3390 31 00 00 000 4.100,00

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias
acima citadas.
03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).
04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e
determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.   PREFEITURA MUNICIPAL DE
CHUVISCA - RS 14/07/2025

________________________________________________
MARCIO SIDINEI KONFLANZ

Usuário/Matricula: EDUARDO SODRE GONCALVES/2695 - Sistema de compras e licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 2

CHUVISCA Impressão: 14/07/2025

SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES Hora: 15:37:03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO



PREFEITO MUNICIPAL

Usuário/Matricula: EDUARDO SODRE GONCALVES/2695 - Sistema de compras e licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 2 de 2

CHUVISCA Impressão: 14/07/2025

SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES Hora: 15:37:03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO


		2025-07-14T15:38:07-0300
	Brasil
	MARCIO SIDINEI KONFLANZ
	Assinador Serpro




